

Årsredovisning
för
Sandhs Fönsterteknik i Jönköping
Aktiebolag

556524-9686

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Robért, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för Sandhs Fönsterteknik i Jönköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är renovering och reparation av fönster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 088	7 275	8 244	13 425
Resultat efter finansiella poster	867	372	129	1 375
Soliditet (%)	55,6	48,0	40,8	63,4

Bolagets nettoomsättning ökade under året till följd av en ökad efterfrågan på marknaden för våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	949 616	319 250	1 388 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			319 250	-319 250	0
Årets resultat				705 271	705 271
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	768 866	705 271	1 594 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 866
årets vinst	705 271
	1 474 137
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 000 000
	474 137
	1 474 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 088 483	7 274 862
Övriga rörelseintäkter		78 976	11 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 167 459	7 286 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 860 552	-1 340 843
Övriga externa kostnader		-1 535 153	-1 150 011
Personalkostnader	2	-5 858 916	-4 408 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 484	-35 485
Summa rörelsekostnader		-9 305 105	-6 935 184
Rörelseresultat		862 354	351 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 470	21 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238	-1 083
Summa finansiella poster		4 232	20 517
Resultat efter finansiella poster		866 586	371 600
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		26 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		26 000	35 000
Resultat före skatt		892 586	406 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 315	-87 350
Årets resultat		705 271	319 250

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 254	77 738
Summa materiella anläggningstillgångar		102 254	77 738
Summa anläggningstillgångar		102 254	77 738
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		649 920	874 830
Fordringar hos koncernföretag		26 000	0
Övriga fordringar		20	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 528	79 902
Summa kortfristiga fordringar		740 468	954 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 267 595	2 140 570
Summa kassa och bank		2 267 595	2 140 570
Summa omsättningstillgångar		3 008 063	3 095 302
SUMMA TILLGÅNGAR		3 110 317	3 173 040

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

768 866

949 616

Årets resultat

705 271

319 250

Summa fritt eget kapital

1 474 137

1 268 866

Summa eget kapital

1 594 137

1 388 866

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

170 000

Summa obeskattade reserver

170 000

170 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

339 946

177 597

Skulder till koncernföretag

0

409 450

Skatteskulder

148 939

57 495

Övriga skulder

417 659

611 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

439 636

357 964

Summa kortfristiga skulder

1 346 180

1 614 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 110 317

3 173 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 423	107 000
Inköp	75 000	70 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 423	177 423
Ingående avskrivningar	-99 685	-64 200
Årets avskrivningar	-50 484	-35 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 169	-99 685
Utgående redovisat värde	102 254	77 738

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Gunilla Robèrt

Gunilla Robèrt

2026-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Andreas Lidhed

Andreas Lidhed

Auktoriserad revisor
